

Faktúra - dodací list

Dodávateľ:
INTERCLEAN, s.r.o.
Coboriho 2
94901 Nitra
Slovensko
Tel.:
Fax: +421-37/6563316
Mobil: +421 907-112964
E-mail: info@intercleansro.sk
IČO: 36683329
IČDPH: SK 2022251132
DIČ: 2022251132
Účet

TABA	2627773997	1100
------	------------	------

IBAN: SK6811000000002627773997 SWIFT: TATRSKBX

Faktúra číslo: **FV130355**
Objednávka: **75/HS/2013**
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: FV130355
Špecifický symbol:
IČO odberateľa: **31753604**
IČDPH odberateľa: **SK2020719646**
DIČ odberateľa: **2020719646**

Odberateľ:
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava
Slovensko

Konečný príjemca: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava
Slovensko

Spôsob platby: **prevodom**
Dátum vystavenia: **30.05.2013**
Dátum splatnosti: **13.06.2013**
Dátum vzniku daňovej povinnosti: **30.05.2013**

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
AJAX 1 L Floral červený	5900273474988	60,00	ks	1,780	20	106,80	128,16
Diwa Basic (náhrada Arcandis	5671210	30,00	L	3,750	20	112,50	135,00
Utiarka micro profil ultra 40x40cm	935	40,00	ks	0,750	20	30,00	36,00
Vrec.70x110,25ks/tr,čierne,T35	1201080716	20,00	rol.	1,790	20	35,80	42,96
Vrec.LDPE 50x60,25ks/tr,čier.	53080314	20,00	rol.	0,650	20	13,00	15,60
Kuchynské utierky Katrin 2vrstv.	234111	80,00	ks	0,290	20	23,20	27,84
Kuchynská soľ 1 kg	61343	12,00	ks	0,230	20	2,76	3,31
Obrúsky PrimaSoft 33x33 100ks	060104	20,00	ks	0,510	20	10,20	12,24
Vedro červené 17 l	23316	2,00	ks	5,490	20	10,98	13,18
Vedro modré 17 l	23314	2,00	ks	5,490	20	10,98	13,18
Ryžák oválny drevený	0004	5,00	ks	0,470	20	2,35	2,82
Kartáč na podlahu s tyčou	871	5,00	ks	1,970	20	9,85	11,82
Špongia na riad tvar. 10ks bal.	99106	2,00	ks	0,920	20	1,84	2,21
Okenná stierka plastová 35cm	55015	10,00	ks	3,750	20	37,50	45,00
Sgrassa 5 litrov	1100	4,00	ks	13,710	20	54,84	65,81
Sgrassa Brilla 750 ml	1022	4,00	ks	2,710	20	10,84	13,01
Utiarka na riad 50x70 cm 2ks/bal	5902506001655	5,00	bal.	3,040	20	15,20	18,24
Zmeták 30cm drevený s tyčou	830	5,00	ks	2,410	20	12,05	14,46
Zmeták 35cm drevený s tyčou	831	5,00	ks	2,750	20	13,75	16,50
Vedro 10 l	000815	5,00	ks	1,100	20	5,50	6,60
TP Katrin Economy 68m	12540	960,00	ks	0,400	20	384,00	460,80

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Dátum: **31-05-2013**

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje:

INTERCLEAN s.r.o.
949 01 Nitra, Coboriho 2
IČO: 36 683 329 IČ DPH: SK 2022251132
Zapísané v OR OS Nitra, vložka číslo 16734/N